50182002 Ponqués pasteles o biscochos congelados

50221101 Grano de cereal

COMPRA DE CEREALES, GALLETAS Y DONAS PARA CAFETERIADESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Doscientos cincuenta y seis  mil quince con 10/100 (256,015.10)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 256,015.10

Total 256,015.10